
  

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХ сесія  VІІ скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

   08 травня 2019 року   с.Григорівка  № 447 

 

Про затвердження  пріоритетного  

напрямку  розвитку  послуг  в  

Григорівській сільській раді 

Присиваської ОТГ  

 

 

Відповідно 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації робочої групи з покращення надання послуг в 

Григорівській сільській раді Присиваської ОТГ, згідно засідання робочої групи 

з розробки плану покращення послуги від 07 травня 2019 року, з метою 

забезпечення якості та доступності громадських послуг, що надаються в 

Присиваській ОТ,  сільська рада : 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити питання по компоненту програми «ДОБРЕ» «Удосконалення 

послуг» - «Покращення послуги шкільної та дошкільної освіти», як 

пріоритетний напрямок розвитку послуг в Григорівській сільські раді 

Присиваської ОТГ.     

                                                 

2. Рішення ХХІХ сесії VI скликання Григорівської сільської ради  № 432 «Про 

затвердження пріоритетного напрямку розвитку послуг в Григорівській 

сільській раді Присиваської ОТГ» від 25 березня 2019 року, вважати таким,  

що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва , земельних відносин  та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                                    С.О.Кліщевський   



 

 

 

 
 


